In nomine Domini Amen. Nos Fridericus Dei gratia Mar-
chio de Landisherg omnibus Chrifti fidelibus , tam prae-
fentibus , quam fururi temporis fuccefloribus , volumus effe
norum , quod fedem iudicialem, quae Rorégrabe vulgariter
appellatur , cum ijurisdictione et diftrictu feu iudicio reali et
perfunaﬁ, nec non bonis, liberis, vtilitatibus, iuribus et at-
tinentiis ad eandem fedem pertinentibus vniuerfis, venerabili
in Chrifto patri, Domino Brunoni, Numburgenfis Ecclefiae Epi-
fcopo, ementi nomine eiusdem Numbyrgenfis Ecclefize, rite
ac ravionabiliter pro trecentis marcis argenti vendidimus, cu-
jus pecuniae fummam nobis recognofcimus integraliter perfo-
jutam , eandem quoque fedem cum iurisdictione, diftrictu et
judicio reali et perfonali , bonis , liberis et vniuerfis furibus
et vtilitatbus fupradiétis , eidem Domino Numburgenfi Epi-
{copo, et Ecclefiac Numburgenfi refignauimus, donauimus et

tradidimus, et ex nunc refignamus , donamus et tradimus, et
n
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In 1Us et proprietatem eiusdem Ecclefiae, quocunque modo
res vendita ad emprorem tranfire poterit, transferimus in his
{criptis, “nihil iuris nobis noftrisque fuccefforibus, in praemis-

fis feu quolibet praemifforum, in pofterum referuantes.  Ne

autem fuper terminis eiusdem fedis judicialis cuiquam dubie-
tas oriawur, ipfos terminos a ponte Proum ¥) incipere recogno-
{Gimus, et protendi viyue ad villam Viack,') exclufa amen

parte eiusdem villae, in qua fica eft ecclefia trans viam, et per

eandem villam vique Langendorf afcendendo , ipfam quoque

villam Lanirmdmf et alias villas infra fcripras, videlicer Kul-

me, ") Schewenderf, ™) Michtendorf, °) Ziplawendorf, ?)
MVSSELWITZE, partem illam,in qua fita et Ecclefia, Niz-
men, V) Lubitz,*) Bockwirz, Zertebil ,* ) Chaine ") Bro-
kewe ,") Gerbartsdorf, paruum Bortins ") Rode, Lotzfchitz,™)
Gabinrode,”) Schilpach, *) partem illam trans rivulum verfus

Zeirz, tria Lumbrzigk , totam foreflam Tuchlitz, et a villa
Tuchlirz *) in medium fluminis Aleftrae defcendendo, et in

medio fluminis , redeundo vique ad Vlack. Has, inquam,
villas iam praedictas cum campis et attinentibus fuis, nec non
alias villas intra easdem villas et praedictum flanium Alefiram
fitas, ad faepedictam fedem iudicialem recognofcimus libere
pertunere.  In cuius rei teftimonium praefentem paginam
confcribi iuflimus, et ipfam nofiri figilli munimine roborari.
Datum in Schonenburgk, anno Dominimc eLxxx vy x1. Kal
Martii, ®) praefentibus teftibus infra fcriptis , Venerabili in
Chrifto patre , Domino Henrico , Mer[eburgenfis Ecclefiae
Epifcopo, Dom. Cunenrado, Decano, Dom. Ludolpho de Alr-
[tedr , Canonicis Numburgenfis Ecclefiae, Dom. Conrado, difto
Hebenftreidr, Canonico Merfeburgenfi , nobili viro Heinrico
Comice de Srolberg, Dom. Bartholomaeo de Libenbaw, Dom.
Thimone ditto Kund, Dom., Beringero de Brifenitz, Dom. Or-